UỶ BAN NHÂN DÂN
        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH VĨNH PHÚ

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     ––––––––––

               –––––––––––––––––––––––

     Số: 354/QĐ-UB

Vĩnh Phú, ngày 9 tháng 6 năm 1988

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH VĨNH PHÚ

V/v Giao chỉ tiêu huy động lương thực vụ chiêm xuân 1988

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND các cấp ngày 9/7/1983

- Căn cứ vào yêu cầu cần thiết về lương thực và chỉ tiêu huy động lương thực Trung ương giao cho tỉnh vụ chiêm xuân năm 1988

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:   Giao chỉ tiêu huy động lương thực vụ chiêm xuân năm 1988 cho UBND các huyện, thành, thị.

- Tổng mức huy động quy thóc: 35.700 tấn

Trong đó: + Thuế nông nghiệp: 20.700 tấn

     + Thuỷ lợi phí, dịch vụ 2.640 tấn

     + Vật tư hai chiều 13.060 tấn

Điều 2: Chỉ tiêu huy động vụ chiêm xuân 1988 giao trên tính nhập kho từ ngày 01 tháng 06 năm 1998 đến ngày 30 tháng 7 năm 1988.

- Ngoài chỉ tiêu giao trên huyện tổ chức mau 2.400 tấn thóc ngô bằng gía thoả thuận và thu đủ số lương thực cho nông dân vay ăn vụ đói giáp hạt vừa qua.

Điều 3: Ông Chủ tịch UBND huyện, thành, thị ông giám đốc liên Hiệp Công ty lương thực tỉnh. Ông Giám đốc Sở Tài chính, Ông Giám đốc Ngân hàng tỉnh, ông Chánh văn phòng UBND tỉnh chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện hoàn thánh tổng mức trước ngày 20/7/1988./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

   KT. CHỦ TỊCH

   PHÓ CHỦ TỊCH

      (Trần Nho)

GIAO MỨC HUY ĐỘNG VỤ CHIÊM XUÂN NĂM 1988

         Đơn vị tính: tấn Q/thóc

STT
Huyện
Mức giao huy động
Mức giá thu thuận ngoà tổng mức giao

Tổng mức quy thóc
Phân tích chi tiêu

Thuế
T/lợi dịch vụ NN
Vật tư 2 chiều

1
Vĩnh Lạc
12.000
5.300
1.700
5.000
700

2
Tam Đảo
5.500
2.800
400
2.300
600

3
Lập Thạch
3.000
1.900
100
1.000
250

4
Phong Châu
3.500
2.400
150
950
450

5
Đoan Hùng
1.500
700

800
50

6
Thanh Hoà
3.000
1.900
100
1.000
100

7
Tam Thanh
2.000
1.300
70
630
50

8
Sông Thao
2.000
1.400
60
540
50

9
Yên Lập
400
300

100
30

10
Thanh Sơn
1.200
1.000

200
20

11
Việt Trì
900
500
30
370
50

12
Phú Thọ
320
270
10
40
20

13
Vĩnh Yên
380
230
20
130
30

Cộng
35.700
20.000
2.640
13.060
2.400